
Id: XWWRY-AGQPV-QOPGB-EDNYU-SRTFN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXI/200/2010
RADY GMINY URSZULIN

z dnia 30 czerwca 2010 r.

uchylająca uchwałę w sprawie statutu sołectw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn.zm.) Rada Gminy Urszulin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr IV/20/94 Rady Gminy Urszulin z dnia 18 listopada 1994 roku w sprawie statutu 
sołectw. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Stefanowicz


